

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در دیدار با جوانان جمعیت هلال احمر:

جوانان باید آرمانگرا باشد

جوانان جمعیت هلال احمر با آرمان های حضرت امام (ره) تجدید میثاق کردند / دبیر کل جمعیت هلال احمر: مهر حضرت امام تا همیشه بر دل ها ماندگار است



شهروند | جوانان جمعیت هلال احمر صبح روز گذشته با حضور در حسینیه جماران ضمن دیدار با حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی با آرمان های امام خمینی (ره) تجدید میثاق کردند. در این گردهمایی که با حضور دبیر کل جمعیت هلال احمر و رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و ۵۰۰ عضو جوان این مجموعه برگزار شد، از کارت عضویت یادگار امام هم رونمایی شد.

خدمت در این مجموعه را یک نعمت دانست. سید حسن خمینی با تشکر از زحمات جمعیت هلال احمر در جنگ یمین اضافه کرد: «در مسیر انجام این خدمت دانات هایی رخ داد اما این رفتارها مسئولیت را از شما سلب نمی کند و امیدوارم در هر جایی به همون خود کمک کنید.» او در ادامه سخنان خود با بیسان این که اگر پیامبران، حکما و دانشمندان را از تاریخ خارج کنیم، تاریخ انسانیت، تاریخ خوبی نیست، افزود: «در تاریخ چند هزار ساله انسان همیشه چنانیت و خشونت وجود داشته است؛ اما آنچه انسانیت را افتخار آمیز کرده و باعث می شود او سر خود را بلند کند، نقاطی است که از انس، الفت، محبت و کمال خواهی انسان ها سر چشمه گرفته است و ان شاء الله این روحیه در هلال احمر تقویت شود.»



«امام احمر نیز در این گردهمایی گفت: «هلال احمر بر پایه نسل جوان بنا شده و همین موضوع باعث شده است تا برنامه ریزی دقیق، سیستم جذب جوانان را در مقاطع مختلف تحصیلی گسترش دهد.» او ادامه داد: «جذب بیشتر جوانان در جمعیت هلال احمر باعث می شود تا در مقاطع بحرانی استفاده مناسبی از این ظرفیت گسترده داشته باشیم.»



«امام فرزانه با سرانگشت تدبیر کشور را اداره می کرد و با همین موضوع جهان را در تحیر فرو برده بود.» او تصریح کرد: «گر هنوز هم خط مشی امام خمینی (ره) در جامعه انقلاب اسلامی زنده است به دلیل ایمان و عمل صالحی است که آن سید بزرگوار زنده است و ما باید آن را در دل ها برای همیشه ماندگار ساخت.»



راه و تفکر امام زنده است دکتر و قیادی دانا، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر هم در این دیدار گفت: «بیشتر از این که از واژه راحل برای حضرت امام استفاده شود، واژه رهبر عظیم الشان استفاده می شود. این نشان می دهد که راه و تفکر امام زنده است و ما باید آن را ادامه دهیم.» قیادی دانا خاطر نشان کرد: «خدایاورد روزی را که تاریخ تکرار شود و ما به مانند کوفیان رهبر خود را تنها بگذاریم.» او با بیسان این که باید پشتیبان رهبر باشیم، گفت: «در کربلا مولا ایمان تنها ماند و دیگر نباید این صفحه از تاریخ تکرار شود.»

خرد پیران: آرمانگرایی جوانان حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی سخنان خود را در این گردهمایی با اشاره به سالروز میلاد حضرت علی اکبر (ع) آغاز کرد. یادگار حضرت امام به حدیثی در خصوص شباهت حضرت علی اکبر (ع) به پیامبر اسلام (ص) اشاره داشت و گفت: «شباهت خلق یک جوان به پیامبر نشان می دهد، ایشان تا چنانند؛ بزرگوارانه و خردمندانه رفتار می کرده اند و از سوی دیگر حاکی از آن است که پیامبر اسلام نیز خلق و خوی جوانان داشته اند.»

یادگار حضرت امام، خردمندی و تجربه پیران و آرمان خواهی و نشاط جوانان را دو مولفه جامعه پویا دانست و ادامه داد: «گر پیامبر (ص) خلق و خوی جوانان نداشتند، آن تحول عظیم ممکن نبود.» سید حسن خمینی در ادامه گفت: «اگر حضرت امام نیز خلق و خوی جوانان و دل جوان نداشتند، تحول نیز پیش نمی آمد.» به گفته نو بنیان گذار انقلاب، آنچه در شخصیت امام مشهود بود، نگاه خردمندانه توأم با نشاط و آرمان خواهی جوانانه بود و رمز توفیق امام همین عامل بوده است.

آرمان خواهی، نقطه قوت جوانان یادگار حضرت امام در ادامه سخنان خود خطاب به جوانان حاضر در گردهمایی گفت: «جوان باید آرمانگرا باشد؛ آرمان خواهی نقطه قوت جوانان است.» او با اشاره به این موضوع که گاه می شنویم بعضی ها می گویند ضعف جوانان آرمان خواهی آنهاست، اضافه کرد: «این غلط است، نفس آرمان خواهی نه تنها نقطه ضعف جوانی نیست، بلکه آرمان خواهی نقطه قوت جوانان است.»

تولیت آستان حرم مطهر بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران در ادامه یادکر مصرع شعر «تند می روی جانا ترسمت فرو مانی» ادامه داد: «آنچه بعضا با آرمان خواهی اشتباه گرفته می شود، احساسات کنترل نشده است. زیرا گاهی اوقات در راه رسیدن به آرمان ها، به دلیل احساسات بالا و عدم برخورداری از تجربه پیران ممکن است باعث شتاب یا یأس شود.» سید حسن خمینی افزود: «اما آنچه که حتی پیران عارف با آن سخن می گفتند، این بود که «می با جوانان خوردنم باری تمنای کند/ تا کودکان در بی فتند این پیر در دآشام را»؛ پیر می گوید من می خواهم با جوانان حرف بزنم و جوانی کم اما به معنای آرمان خواهی نه احساسات.»

یادگار امام توان، نشاط و آرمان خواهی جوانی و تجربه و بیابیکبیتی پیران را دو عاملی دانست که اگر توأم نباشند جامعه دچار مشکل می شود. او در همین زمینه افزود: «آنچه پیران در خشت خام می بینند، جوانان در اینه هم نمی بینند و وجه تشابه حضرت علی اکبر (ع) به پیامبر (ص) شاید اشاره به همین نکته باشد که ایشان جوانی را توأم با نگاه خردمندانه داشت؛ کما این که شخص گرامی پیامبر نیز در اوج کمال سرشار از نشاط جوانی بود.»

خردمندی امام از نوع محافظه کارانه نبود یادگار امام با اشاره به این که توفیق محشور شدن بسا امام را در دوران نوجوانی داشتیم، گفت: «آنچه در شخصیت امام مشهود بود، نگاه خردمندانه و تجربه توأم با نشاط و آرمان خواهی جوانانه بود و رمز توفیق امام همین عامل بود؛ در شخصیت امام، آرمان خواهی، ایشان را از خردورزی و اندیشمندی غافل نمی کرد و از سوی دیگر، خردمندی ایشان نیز از نوع محافظه کارانه نبود.»

حضور موثر در جمعیت غلامر ضاهرادی جوان تقدیر شده شهرستان گرگان

۵سال سابقه فعالیت در سازمان هلال احمر را دارم؛ به عنوان دبیر کانون دانش آموزی جمعیت هلال احمر دانشگاه پیامنور مرکز گرگان و مدرس طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی ۹۴، سر تیم پست مرکزی مسافران نوروزی سال ۹۳ و ۹۴ در گرگان و جوان برتر جشنواره علی اصغر سال ۹۳ در استان گلستان شناخته شده ام. خدا را شاکر که بعد از سال ها فعالیت جزو جوانان منتخب کشوری در این برنامه حضور دارم و در حال حاضر احساس خوشحالی و نشاط مضاعفی دارم؛ چراکه احساس می کنم به فعالیت ها و اهداف من در این سازمان اهمیت داده شده و حضور موثری در این نهاد داشته ام.

لذت کمک به همونک طاهره نوری نهاد جوان تقدیر شده شهرستان همدان

فعالیت خود را در سال ۱۳۸۲ با کمک به زلزله زدگان بم (جمع آوری هدایای نقدی و غیرنقدی) در جمعیت هلال احمر شروع کرده و با آشنایی بیشتری که ضمن فعالیت ها در هلال احمر بدست آوردم، ابتدا عضو شورای اجرایی کانون جوانان و بعد از آن دبیر کانون جوانان شدم. طی سال های فعالیت خود سعی در انجام فعالیت های بشردوستانه و کمک به همونان داشته و در حد توان خود به عنوان عضو داوطلب جوانان هلال احمر ایفای نقش کردم همزمان شدن سالروز ولادت حضرت علی اکبر (ع) با سالروز رحلت امام ارحل غنیمتی بود تا بتوانم برای نخستین بار در حسینیه جماران حاضر شوم. خوشحالم که در این حضور، حضور جوانان برتر استان شناختم.

افتخار و صف ناشدنی مهرداد احمدی جوان تقدیر شده شهرستان سیریک

من ۱۰ سال سابقه حضور در جمعیت هلال احمر را دارم. از این که می بینم نام خود و شهری که در آن زندگی می کنم در بین برترین ها آورده می شود، لذت می برم. افتخار می کنم در نهادی مشغول به فعالیت هستم که در زمینه انسان دوستی کار می کند و نشانی از انسانیت و کرامت انسانی در روز جوان، تجدید میثاق با امام و یادگار آن بزرگوار افتخاری و صف ناشدنی است.

حضور در جمع ۱۰ جوان برتر کشور هم افتخار دیگری است که آن را پلی برای پیشرفت های آینده ام می دانم. فعالیت در جمعیت هلال احمر به انسان شور، نشاط و انرژی می دهد؛ انسانی که می خواهد پیام رسان صلح و دوستی در جهان باشد.

جهانی سرشار از صلح میثم شعبانی جوان تقدیر شده شهرستان سمنان

من کارشناس حسابداری و ۲۴ ساله هستم و در جمعیت هلال احمر استان سمنان فعالیت می کنم. طبیعتا از بزرگ دیده شدن به عنوان جوان فعال و موفق و تقدیر شدن در چنین جمعی مشغول به فعالیت جماران که یاد و خاطره امام و ایام انقلاب را زنده می کند، خوشحالم. همکاری با جمعیت هلال احمر و سازمان جوانان یک افتخار بزرگ برای هر فرد به شمار می آید. امروز یکی از خاطره انگیزترین روزهای زندگی من خواهد بود که هیچ وقت از یادم نخواهد رفت. امیدوارم با این اتفاق بتوانم با روحیه ای قوی تر و تلاشی بیشتر روزهای بهتری هم پیش رو داشته باشم. آرزو می کنم جهانی سرشار از صلح و دوستی داشته باشیم.

خود را دست کم نگیرید سبحان عباسی جوان تقدیر شده شهرستان کرد

به عنوان عضو هلال احمر شهرستان شهرکرد استان چهارمحال و بختیاری از این که به عنوان یک جوان برتر در کشور انتخاب شده ام و در سالروز تولد حضرت علی اکبر (ع) از من تقدیر شد، خوشحالم. من نماینده دیگر اعضای فعال و زحمتکش جمعیت هلال احمر هستم. قرار گرفتن در این موقعیت همیشه برام آرزو بوده و حالا از این که یکی از اهداف زندگی ام تحقق پیدا کرده، خیلی خوشحالم. من به تمام دوستان و همسن و سالان جمعیت هلال احمر دوستانه و صمیمانه توصیه می کنم که هیچ وقت خوششان را دست کم نگیرند و اهداف و آرمان و برای آرزو خود انتخاب کنند و مطمئن باشند با برنامه ریزی و تلاش حتما روزی به هدف خود خواهند رسید.

هدیه زندگی مشترک حمیدرادوینی جوان تقدیر شده استان کردستان

از سال ۱۳۸۱ عضو هلال احمر هستم و کار خود را با سازمان دانش آموزی شروع کردم. ۲۶ سال سن دارم و کارشناس ارشد تربیت بدنی و علوم ورزشی و مدرس دانشگاه جامع علمی- کاربردی امام حسین کردستان هستم. رشته دیگری که در خارج از کشور دنبال کردم، طب سنتی بود که به این ترتیب از سال ۸۷ عضو جامعه طب سنتی تایید به حساب می آیم. مورد جالبی که دوست دارم به آن اشاره کنم، این است که امروز که در حسینیه جماران هستم، ۲ روز از زندگی مشترکم گذشته؛ خیلی خوشحالم که اولین جایی که به عنوان توفیق اجباری نصیب شده، مشرف شدن به خانه امام است که ان شاء الله به یمن این اتفاق، زندگی مشترک خوبی داشته باشم و این را به فال نیک می گیرم.

اشتیاق کار داوطلبانه الهه رهنما جوان تقدیر شده شهرستان سیرجان

۷ سالی می شود که عضو داوطلب شهرستان سیرجان هستم و به عنوان دبیر کانون آزاد خواهران فعالیت می کنم. از این که در چنین سازمانی هستم، بسیار راضی و خوشحالم. در مسابقات استانی و کشوری رفاقت مهر و جشنواره بین المللی نامهای به امام رضا (ع) حایز تبه شده ام. هماهنگ کننده از دوهای جهادی، کاروان های نیکوکاری و مائوهای مدارس شهرستان هم فعالیت داشتم جزو جوانان برتر استان در این طرح شناخته و در جشنواره حضرت علی اکبر (ع) به عنوان جوان برتر معرفی شدم. من معتقدم که فعالیت داوطلبانه در هلال احمر مخصوصا سازمان جوانان علاقه می خواهد و این که جوان برتر شدم را لطف خداوند می دانم و برای تمام جوانانی که داوطلبانه خدمت می کنند، آرزوی توفیق دارم.